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1. SVS-Aufbaumeeting 2012
ErgebnislisteSchwechat, am Montag, 16. April 2012

60m, Weiblich U-16 - Zeitläufe
Datum: 16.04.2012  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Wind:  I:+0,0 / II:+0,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 33 Prinke  Josephine 2000 Gymnasium Diözese Eisenstadt 5./II

2 4 Greslehner Lisa 1997 SVS-Leichtathletik 8,59 1./I

3 25 Wachter Marlene 1997 SVS-Leichtathletik 8,70 1./II

4 7 Hagen Bettina 1997 SVS-Leichtathletik 8,83 2./II

5 3 Greslehner Julia 1997 SVS-Leichtathletik 8,97 2./I

6 69 Vezden Michelle 1997 SVS-Leichtathletik 9,50 3./II

7 68 Köstinger Hanna 1997 SVS-Leichtathletik 9,56 3./I

4 10 Kapeller Carina 1998 SVS-Leichtathletik 9,56 4./I

9 15 Minihold Julia 1997 SVS-Leichtathletik 9,72 4./II

600m, Weiblich U-16 - Zeitläufe
Datum: 16.04.2012  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 25 Wachter Marlene 1997 SVS-Leichtathletik 2:01,76

2 3 Greslehner Julia 1997 SVS-Leichtathletik 2:02,05

3 4 Greslehner Lisa 1997 SVS-Leichtathletik 2:03,07

4 7 Hagen Bettina 1997 SVS-Leichtathletik 2:06,80

5 10 Kapeller Carina 1998 SVS-Leichtathletik 2:07,78

6 68 Köstinger Hanna 1997 SVS-Leichtathletik 2:22,03

7 69 Vezden Michelle 1997 SVS-Leichtathletik 2:22,24

8 15 Minihold Julia 1997 SVS-Leichtathletik 2:44,54
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1. SVS-Aufbaumeeting 2012
ErgebnislisteSchwechat, am Montag, 16. April 2012

Vortex, Weiblich U-16 - Finale
Datum: 16.04.2012  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 8 Gerätegewicht: 135 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - 

Final

1 25 Wachter Marlene 1997 SVS-Leichtathletik 50,12 m

50,12 - -

2 7 Hagen Bettina 1997 SVS-Leichtathletik 43,94 m

43,94 - -

3 15 Minihold Julia 1997 SVS-Leichtathletik 32,98 m

32,98 - -

4 3 Greslehner Julia 1997 SVS-Leichtathletik 28,72 m

28,72 - -

5 10 Kapeller Carina 1998 SVS-Leichtathletik 28,48 m

28,48 - -

6 68 Köstinger Hanna 1997 SVS-Leichtathletik 25,62 m

25,62 - -

7 4 Greslehner Lisa 1997 SVS-Leichtathletik 25,61 m

25,61 - -

8 69 Vezden Michelle 1997 SVS-Leichtathletik 22,68 m

22,68 - -

60m, Männlich U-16 - Zeitläufe
Datum: 16.04.2012  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 6 Gugrel Dennis 1998 SVS-Leichtathletik 7,92

2 5 Grünauer Philipp 1997 SVS-Leichtathletik 7,93

3 8 Hengst Jonathan 1997 SVS-Leichtathletik 8,00

4 56 Katzer Daniel 1998 SVS-Leichtathletik 9,16
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1. SVS-Aufbaumeeting 2012
ErgebnislisteSchwechat, am Montag, 16. April 2012

600m, Männlich U-16 - Zeitläufe
Datum: 16.04.2012  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 70 Hufnagl Dominik 1997 SVS-Leichtathletik 1:37,65

2 6 Gugrel Dennis 1998 SVS-Leichtathletik 1:53,87

3 8 Hengst Jonathan 1997 SVS-Leichtathletik 1:58,77

4 5 Grünauer Philipp 1997 SVS-Leichtathletik 2:04,04

5 56 Katzer Daniel 1998 SVS-Leichtathletik 2:23,03

Vortex, Männlich U-16 - Finale
Datum: 16.04.2012  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 135 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - 

Final

1 6 Gugrel Dennis 1998 SVS-Leichtathletik 62,86 m

62,86 - -

2 21 Steinmetz Andreas 1997 SVS-Leichtathletik 60,80 m

60,80 - -

3 8 Hengst Jonathan 1997 SVS-Leichtathletik 42,55 m

42,55 - -

4 5 Grünauer Philipp 1997 SVS-Leichtathletik 28,83 m

28,83 - -

5 56 Katzer Daniel 1998 SVS-Leichtathletik 26,81 m

26,81 - -

60m, Weiblich U-14 - Zeitläufe
Datum: 16.04.2012  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 15 Wind:  I:+0,0 / II:+0,0 / III:+0,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 42 Kölch Tanja 1999 SVS-Leichtathletik 9,33 1./I

2 46 Mayer Anabel 2000 SVS-Leichtathletik 9,46 2./I

3 45 Faltner Katharina 2000 SVS-Leichtathletik 9,74 3./I

4 38 Szorger Miriam 2000 Gymnasium Diözese Eisenstadt 9,99 1./III

5 29 Varga Sophie 1999 Gymnasium Diözese Eisenstadt 10,05 1./II

6 31 Brenda Alamea 2000 Gymnasium Diözese Eisenstadt 10,11 2./II

6 30 Katzenschläger Anna 2000 Gymnasium Diözese Eisenstadt 10,11 2./II

8 43 Gulnerits Verena 1999 SVS-Leichtathletik 10,64 4./I

9 34 Schachner Sandra 2000 Gymnasium Diözese Eisenstadt 10,67 2./III

10 44 Binder Sarah 2000 SVS-Leichtathletik 10,75 5./I
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1. SVS-Aufbaumeeting 2012
ErgebnislisteSchwechat, am Montag, 16. April 2012

60m, Weiblich U-14 - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 16.04.2012  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 15 Wind:  I:+0,0 / II:+0,0 / III:+0,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

11 35 Schwan Anna 2000 Gymnasium Diözese Eisenstadt 10,93 3./III

12 33 Prinke  Josephine 2000 Gymnasium Diözese Eisenstadt 11,01 4./II

13 32 Kovacs Jasmin 2000 Gymnasium Diözese Eisenstadt 11,11 5./II

14 36 Zsoldos Lena 2000 Gymnasium Diözese Eisenstadt 11,30 4./III

15 67 Köhbach Katharina 2003 SVS-Leichtathletik 12,23 6./I

600m, Weiblich U-14 - Zeitläufe
Datum: 16.04.2012  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 14

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 42 Kölch Tanja 1999 SVS-Leichtathletik 2:09,03

2 46 Mayer Anabel 2000 SVS-Leichtathletik 2:22,63

3 30 Katzenschläger Anna 2000 Gymnasium Diözese Eisenstadt 2:23,66

4 29 Varga Sophie 1999 Gymnasium Diözese Eisenstadt 2:24,16

5 38 Szorger Miriam 2000 Gymnasium Diözese Eisenstadt 2:25,69

6 44 Binder Sarah 2000 SVS-Leichtathletik 2:34,80

7 31 Brenda Alamea 2000 Gymnasium Diözese Eisenstadt 2:35,26

8 36 Zsoldos Lena 2000 Gymnasium Diözese Eisenstadt 2:39,86

9 45 Faltner Katharina 2000 SVS-Leichtathletik 2:42,82

10 34 Schachner Sandra 2000 Gymnasium Diözese Eisenstadt 2:43,80

11 43 Gulnerits Verena 1999 SVS-Leichtathletik 2:44,82

12 35 Schwan Anna 2000 Gymnasium Diözese Eisenstadt 2:47,04

13 32 Kovacs Jasmin 2000 Gymnasium Diözese Eisenstadt 2:48,19

14 33 Prinke  Josephine 2000 Gymnasium Diözese Eisenstadt 2:52,15
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1. SVS-Aufbaumeeting 2012
ErgebnislisteSchwechat, am Montag, 16. April 2012

Vortex, Weiblich U-14 - Finale
Datum: 16.04.2012  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 135 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - 

Final

1 43 Gulnerits Verena 1999 SVS-Leichtathletik 30,55 m

30,55 - -

2 46 Mayer Anabel 2000 SVS-Leichtathletik 27,90 m

27,90 - -

3 45 Faltner Katharina 2000 SVS-Leichtathletik 22,27 m

22,27 - -

4 44 Binder Sarah 2000 SVS-Leichtathletik 20,56 m

20,56 - -

5 42 Kölch Tanja 1999 SVS-Leichtathletik 19,16 m

19,16 - -

6 67 Köhbach Katharina 2003 SVS-Leichtathletik 14,07 m

14,07 - -

60m, Männlich U-14 - Zeitläufe
Datum: 16.04.2012  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Wind:  I:+0,0 / II:+0,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 48 Mayerhofer Alexander 2000 SVS-Leichtathletik 9,18 1./I

2 19 Schmid Stefan 1999 SVS-Leichtathletik 9,24 1./II

3 14 Marteau Gabriel 1999 SVS-Leichtathletik 9,36 2./II

4 9 Hengst Valentin 2000 SVS-Leichtathletik 9,84 2./I

5 49 Lachkovics Noah 2000 SVS-Leichtathletik 9,92 3./I

6 47 Muhr Christopher 2000 SVS-Leichtathletik 10,48 4./I

7 41 Haring Julian 2000 Gymnasium Diözese Eisenstadt 10,77 3./II

8 1 Feichtl Fabian 2000 SVS-Leichtathletik 11,45 5./I

9 20 Schwanzl Julian 2000 SVS-Leichtathletik 11,50 6./I

Datenservice www.seltec.at

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 1.0.587 Lizenziert für SVS Schwechat



Gedruckt am 24.04.2012 um 09:24 Seite 6

1. SVS-Aufbaumeeting 2012
ErgebnislisteSchwechat, am Montag, 16. April 2012

600m, Männlich U-14 - Zeitläufe
Datum: 16.04.2012  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 14 Marteau Gabriel 1999 SVS-Leichtathletik 2:03,98

2 19 Schmid Stefan 1999 SVS-Leichtathletik 2:05,36

3 9 Hengst Valentin 2000 SVS-Leichtathletik 2:09,83

4 48 Mayerhofer Alexander 2000 SVS-Leichtathletik 2:16,53

5 49 Lachkovics Noah 2000 SVS-Leichtathletik 2:17,12

6 47 Muhr Christopher 2000 SVS-Leichtathletik 2:27,65

7 41 Haring Julian 2000 Gymnasium Diözese Eisenstadt 2:41,40

8 20 Schwanzl Julian 2000 SVS-Leichtathletik 2:43,98

9 1 Feichtl Fabian 2000 SVS-Leichtathletik 3:29,03

Vortex, Männlich U-14 - Finale
Datum: 16.04.2012  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 8 Gerätegewicht: 135 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - 

Final

1 14 Marteau Gabriel 1999 SVS-Leichtathletik 31,47 m

31,47 - -

2 47 Muhr Christopher 2000 SVS-Leichtathletik 30,30 m

30,30 - -

3 49 Lachkovics Noah 2000 SVS-Leichtathletik 26,59 m

26,59 - -

4 19 Schmid Stefan 1999 SVS-Leichtathletik 26,50 m

26,50 - -

5 9 Hengst Valentin 2000 SVS-Leichtathletik 25,66 m

25,66 - -

6 48 Mayerhofer Alexander 2000 SVS-Leichtathletik 23,62 m

23,62 - -

7 20 Schwanzl Julian 2000 SVS-Leichtathletik 19,10 m

19,10 - -

8 1 Feichtl Fabian 2000 SVS-Leichtathletik 18,85 m

18,85 - -
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1. SVS-Aufbaumeeting 2012
ErgebnislisteSchwechat, am Montag, 16. April 2012

60m, Weiblich U-12 - Zeitläufe
Datum: 16.04.2012  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 64 Pfeiffer Patricia 2001 SVS-Leichtathletik 10,39

2 37 Velich Stella 2001 Gymnasium Diözese Eisenstadt 10,71

3 66 Bogdan Alexandra 2002 SVS-Leichtathletik 10,75

4 65 Roethel Lara-Sophie 2002 SVS-Leichtathletik 11,77

5 63 Koren Verena 2002 SVS-Leichtathletik 11,82

600m, Weiblich U-12 - Zeitläufe
Datum: 16.04.2012  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 64 Pfeiffer Patricia 2001 SVS-Leichtathletik 2:40,67

2 37 Velich Stella 2001 Gymnasium Diözese Eisenstadt 2:48,07

3 66 Bogdan Alexandra 2002 SVS-Leichtathletik 2:54,91

4 65 Roethel Lara-Sophie 2002 SVS-Leichtathletik 3:01,19

5 63 Koren Verena 2002 SVS-Leichtathletik 3:11,52

Vortex, Weiblich U-12 - Finale
Datum: 16.04.2012  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 135 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - 

Final

1 64 Pfeiffer Patricia 2001 SVS-Leichtathletik 18,79 m

18,79 - -

2 63 Koren Verena 2002 SVS-Leichtathletik 12,19 m

12,19 - -

3 66 Bogdan Alexandra 2002 SVS-Leichtathletik 11,84 m

11,84 - -

4 65 Roethel Lara-Sophie 2002 SVS-Leichtathletik 10,69 m

10,69 - -
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1. SVS-Aufbaumeeting 2012
ErgebnislisteSchwechat, am Montag, 16. April 2012

60m, Männlich U-12 - Zeitläufe
Datum: 16.04.2012  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Wind:  I:+0,0 / II:+0,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 53 Lachkovics Joshua 2001 SVS-Leichtathletik 9,91 1./II

2 39 Sengstbratl Adrian 2001 Gymnasium Diözese Eisenstadt 9,95 2./II

3 52 Suciu Raul 2001 SVS-Leichtathletik 10,18 1./I

4 40 Giczy Fabian 2001 Gymnasium Diözese Eisenstadt 10,41 3./II

5 50 Darasz Manuel 2002 SVS-Leichtathletik 10,69 2./I

6 18 Schmid Bernhard 2001 SVS-Leichtathletik 10,73 4./II

6 55 Igler Matthias 2002 SVS-Leichtathletik 10,73 4./II

8 51 Hengst  Moritz 2002 SVS-Leichtathletik 10,88 3./I

9 54 Skumantz Marcel 2001 SVS-Leichtathletik 11,06 6./II

600m, Männlich U-12 - Zeitläufe
Datum: 16.04.2012  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 9

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 53 Lachkovics Joshua 2001 SVS-Leichtathletik 2:17,86

2 18 Schmid Bernhard 2001 SVS-Leichtathletik 2:22,73

3 39 Sengstbratl Adrian 2001 Gymnasium Diözese Eisenstadt 2:25,51

4 55 Igler Matthias 2002 SVS-Leichtathletik 2:30,73

5 51 Hengst  Moritz 2002 SVS-Leichtathletik 2:31,30

6 50 Darasz Manuel 2002 SVS-Leichtathletik 2:40,39

7 40 Giczy Fabian 2001 Gymnasium Diözese Eisenstadt 2:46,18

8 52 Suciu Raul 2001 SVS-Leichtathletik 2:48,34

9 54 Skumantz Marcel 2001 SVS-Leichtathletik 2:53,95
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1. SVS-Aufbaumeeting 2012
ErgebnislisteSchwechat, am Montag, 16. April 2012

Vortex, Männlich U-12 - Finale
Datum: 16.04.2012  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 9 Gerätegewicht: 135 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - 

Final

1 50 Darasz Manuel 2002 SVS-Leichtathletik 24,67 m

24,67 - -

2 51 Hengst  Moritz 2002 SVS-Leichtathletik 21,44 m

21,44 - -

3 53 Lachkovics Joshua 2001 SVS-Leichtathletik 21,38 m

21,38 - -

4 54 Skumantz Marcel 2001 SVS-Leichtathletik 19,95 m

19,95 - -

5 18 Schmid Bernhard 2001 SVS-Leichtathletik 17,31 m

17,31 - -

6 52 Suciu Raul 2001 SVS-Leichtathletik 16,64 m

16,64 - -

7 55 Igler Matthias 2002 SVS-Leichtathletik 16,59 m

16,59 - -

60m, Männlich U-10 - Zeitläufe
Datum: 16.04.2012  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 58 Pfurner Christoph 2003 SVS-Leichtathletik 9,90

2 59 Lachkovics Elias 2004 SVS-Leichtathletik 10,18

3 60 Haußecker Moritz 2003 SVS-Leichtathletik 10,18

4 61 Skumantz Manuel 2003 SVS-Leichtathletik 10,69

5 57 Klager Oliver 2003 SVS-Leichtathletik 10,88

6 62 Wagner Leon 2004 SVS-Leichtathletik 11,39
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1. SVS-Aufbaumeeting 2012
ErgebnislisteSchwechat, am Montag, 16. April 2012

600m, Männlich U-10 - Zeitläufe
Datum: 16.04.2012  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 59 Lachkovics Elias 2004 SVS-Leichtathletik 2:26,99

2 57 Klager Oliver 2003 SVS-Leichtathletik 2:31,64

3 58 Pfurner Christoph 2003 SVS-Leichtathletik 2:31,86

Vortex, Männlich U-10 - Finale
Datum: 16.04.2012  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 135 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

-V1 - -V2 - -V3 - 

Final

1 61 Skumantz Manuel 2003 SVS-Leichtathletik 21,75 m

21,75 - -

2 58 Pfurner Christoph 2003 SVS-Leichtathletik 16,70 m

16,70 - -

3 59 Lachkovics Elias 2004 SVS-Leichtathletik 16,10 m

16,10 - -

4 57 Klager Oliver 2003 SVS-Leichtathletik 14,65 m

14,65 - -

5 60 Haußecker Moritz 2003 SVS-Leichtathletik 14,45 m

14,45 - -
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